- dantur. p. 7. c. 2. E. p. 267. tum iis qui sunt in primâ
 Iuvant in Nostri ad ha- probatione. r. 23. Mag. No-
 bendam eorum notitiam. p. vit. pag. 124.
 I. c. 4. D. p. 83. & ad acqui- Quomodo tradi deb. am
 rendam devotionem. par. 3. r. 28. ejusd. pag. 127.
 c. 1. §. 20. pag. 120. Eorum usus, Sacerdoti-
 Eorum experimentum pri- bus sit valdè familiaris. r. 7.
 mum, & per unum mensem Sacerd pag. 192.
 Exam. c. 4. §. 10. pag. 29. Exercitia spiritualia No- De
 Eorum usum callere de- stris omnibus per octo, vel
 bent omnes Nostri. par. 4. c. decem dies quotannis obeun-
 8. §. 5. pag. 176. da. Con. 6. d. 29. §. 2. p. 373.
 Qui incipiunt aliis trade- & Con. 7. d. 25. §. 4. p. 431.
 re exercitia debent conferre Novitiis quando facien-
 cùm aliquo magis perito. p. da. Con. 4. d. 67. p. 271
 4. cap. 8. E. pag. 176. Exercitiis spiritualibus Ca.
 Qui ea tradit Nostri, de Nostri omnes quotannis
 bet referre ad Superiorem octo vel decem dierum spa-
 quid de iis sentiat. Exa. c. 4. tio vacare debent. Can. 9,
 §. 18. pag. 32. Cong. 6. pag. 67.
 Exercitia primæ hebdo- Quo tempore ab aliis oc-
 madæ possunt dari omnibus, cupationibus quibusvis etiâ
 cetera non nisi capæcibus. p. confessionum, concionumque
 4. c. 8. E. p. 176. & p. 7. c. 4. cessandum est. Can. 4. Co. 7.
 F. p. 280. sed alia ipsis ac- pag. 70.
 cōmodata. p. 3. c. 1. R. p. 121. Exercitia spiritualia no- Or.
 Re. Exercitia mentalia exter- vis superioribus faciendâ.
 nis interrumpenda. r. 47. pag. 11. Ab his tertius an-
 Sum. pag. 22. nus inchoandus. p. 26. 33.
 Spiritualia Societatis ex- Quotannis omnibus No-
 ternis non communicanda. stris obeunda. pag. 43.
 r. 39. Com. pag. 30. Concionatoribus frequen- In.
 A quo tradentur. r. 41. tanda. p. 14. Item Scholasti-
 Præp. pag. 82. & r. 67. Rect. cis spiritu remissis. p. 34.
 pag. 108. à Novitiis initio integra fiât:
 Sint primum experimen- altero anno non item. p. 90.
 In

In Missionibus tradenda Exercitia sunt unum ex-
Clericis & Religiosis. p. 64. perimentum Societatis. c. 10.
Nostris quotannis obeunda. §. 1. pag. 43.

pag. 67. Danda plena & integra
Exercitiorum liber fami- in Societatis ingressu. cap.
liaris Sacerdotibus esse de- 10. §. 1. pag. 43.
bet. pag. 25. Vt sunt conseruentur, nec

Di. Exercitia spiritualia, quid transformentur accommo-
sint & quomodo composua. data religioso statui. cap. 10.
Proxm. §. 2 pag. 7. §. 5. pag. 45.

Quatuor hebdomadis con- Exercitia traduntur aliis
tinentur. c. 11. §. 1. p. 49. Religiosis. c. 9. §. 3. p. 38. idq;

Sunt instrumentum ad fructuosè, præsertim per a-
propriam, & proximorum liquè ex ipsis c. 9. §. 8. p. 39.
salutem proxm. §. 1. pag 7. Exercitia dumtaxat pri-
particulare donum à Deo mæ hebdomadæ, quibus
Societati datum. §. 9. p. 11. danda. c. 1. §. 7. p. 15.